
Nr. 105. Dziennik Ustaw. Poz. 938, 939 i 940. 2191 

. § 2. Z terytorjalnego zakresu działania Urzę­
du Skarbowego w Lasku wyłącza się gminę miejską 
Pabjanice oraz gminy wiejskie Dłutów, Górka Pabja­
nicka i Widzew i dla wyłączonego obszaru tworzy 
się osobny Urząd Skarbowy w Pabjanicach. 

§ 3. Z terytorjalnego zakresu działania Urzę­
du Skarbowego w Sieradzu wyłącza się gminę miej­
ską Zduńska Wola oraz gminę wiejską Zduńska Wo­
ła i dla wyłączonego obszaru tworzy się osobny 
Urząd Skarbowy w Zduńskiej Woli. 

§. 4. Czynności urzędów skarbowych w Brze­
zinach, Lasku i Sieradzu w stosunku do wyłączo­
nych obszarów przechodzą do terytorjalnie właści­
wych nowoutworzonych urzędów skarbowych. 

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1935 r. 

Minister Skarbu: WI. Zawadzki 

939. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 24 listopada 1934 r. 

O ustałeniu wzorów monet srebrnych wartości 2, 5 
i 10 złotych. 

Na podstawie art. 9 rozporządzenia Prezyden­
ta Rzeczypospolitej z dnia 5 listopada 1927 r. w spra­
wie zmiany ustroju pieniężnego (Dz. U. R. P. Nr. 97, 
poz. 855) zarządzam co następuje: 

§ 1. Poczynając od dnia wejścia w życie roz­
porządzenia niniejszego, monety srebrne wartości 
2, 5 i 10 złotych będą bite według wzorów,których 
wizerunki w reprodukcji graficznej podane są jako 
załącznik do rozporządzenia niniejszego. 

§ 2. Monety, wymienione w § l. będą miały 
obieg· narówni z monetami srebrnemi wartości 2 5 
i 10 złotych, których wzory ustalone zostały rozpo­
rządzeniami Ministra Skarbu z dnia 25 październi­
ka 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 92, poz. 799J, z dnia 
28 listopada 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 105, poz. 878) 
i z dnia 28 sierpnia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 74, 
poz. 675). 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ty­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: WI. Zawadzki 

Załącznik do rozp. Min. Skarbu 
r.; dn. 24 listopada 1934 r. ~poz. 9391. 

940. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 24 listopada 1934 r. 

o uzupełnieniu taryfy na wyroby tytoniowe. 

Na podstawie art. 8 i 17 ustawy z dnia 18 mar­
ca 1932 r. o utworzeniu państwowego przedsiębior­
stwa "Polski Monopol Tytoniowy" (Dz. U. R. P. 
Nr. 26, poz. 240) w brzmieniu rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
o sprzedaży wyrobów tytoniowych (Dz. U. R. P. 
Nr. 84. poz. 617) zarządzam co następuje: 

§ 1. Cennik, załączony do rozporządzenia Mi­
nistra Skarbu z dnia 31 grudnia 1932 r. o ustaleniu 
taryfy na wyroby tytoniowe (Dz. U. R. P. Nr. 119, 
poz. 978), uzupełnia się w sposób następujący: 
w punkcie I 2b 1) po wyrazie "Ariston" dodaje się 
przecinek i wyraz "Hel". 


